HANI L ELEZIT

REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA - MUNICIPALITY
HANI I ELEZIT

VENDIM
Duke u bazuar né UA.nr.07/2017 pér rregullimin e procedurave té konkursit né sektorin
publik si dhe me ligjin e punés 03/1-2012 , sipas nenit 6 pika 3 komisioni pérzgjedhés me
daté 22.01.2020 ka mbajtur intervistén me gojé dhe merr vendim pér shpalljen e
rezultateve té listés definitive per testin me shkrim dhe me gojé té konkursit me
nr.05/11476/2019 te datés 23.12.2019 per vendin e liré pér Gjeografi né shfmu” Ilaz Thag¢i”
Hani i Elezit, me plotésim orésh né shfmu “Veli Ballazhi” Gorancé.

Shfmu?” Ilaz Thaci” Hani i Elezit, me plotésim orésh né shfmu “Veli Ballazhi” Gorancé.

1.Riad Berisha 158.33 piké

Késhillé juridike: Aplikuesit kané té drejté té paraqesin ankesé me shkrim né afat prej
8(tete) ditéve né organet pékatése

Komisioni pérzgjedhés:
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Emri dhe Mbiemri Zv. Drejtor Nénshkri
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Emri dhe Mbiemri Arsimtare  Nénshkrimi et o data muaji,viti

Daté: 23.01.2020



